
BURM I STRZ M I A S T A 
NIESZAWA ^ 

Z a r z ą d z e n i e Nr 19/2010 
Burmistrza Miasta Nieszawa 

z dnia 19 lipca 2010r 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 200°r o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240), 
Zarządzam co następuje: 

§1. W uchwale Nr X X I X - 160/09 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 18 grudnia 2009r 
w sprawie przyjęcia budżetu na rok 2010 wprowadza się zmiany: 
1. W § 1 pkt. 1 wyrazy „dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 6 246 832,00" 

zastępuje się wyrażam i „dochody budżetu na rok 2010 w wysokości 6 269 926,00". 
z czego: 
- dochody bieżące w kwocie - 4 793 046,00 
- dochody majątkowe w kwocie - 1 476 880.00 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody o których mowa w § I pkt I obejmują: 
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości 655 789,00 i dotacje celowe no 
realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej 
w wysokości 486 423,00 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W § 2 pkt. 1 wyrazy „wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości 8 907 832,00" 
zastępuje się wyrazami „wydatki budżetu na rok 2010 w wysokości 8 930 926,00" 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego załącznika. 

4. W § 2 pkt. 2 wydatki, o których mowa w § I pkt. 3 obejmują: 
1) wydatki bieżące w wysokości 5 169 942,00, w tym na: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 2 559 363,00 
b) dotacje 180 000,00 
c) wydatki na obsługę długu 35 000,00 

2) wydatki majątkowe w wysokości 3 760 984,00 
5. Kwota wydatków określona w pkt. 3 obejmuje: 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami w wysokości 655 789,00 i wydatki związane z realizacją zadań 
w drodze porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 486 423,00 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 


